
W ostatnim czasie nasze Krasnoludki obchodziły uroczyście swoje święto- Dzień
Dziecka.

Nie zabrakło dobrej zabawy, upominków i pięknych życzeń. 

 W czerwcu w naszej grupie urodziny obchodziły Lenka i Anastazja- naszym drogim
Solenizantkom życzymy zdrówka, dni przepełnionych radością i zabawą oraz
wszystkiego najlepszego. 

 W miesiącu czerwcu odwiedziła nas również pani z biblioteki, która przeczytała
dzieciom książeczki o różnych pojazdach pt." Henio Holownik", " Straż ", " Bip- biip,
dryń- dryń". Treść książeczek nawiązywała do pojazdów, które biorą udział podczas
akcji ratujących życie.

 Podczas lekcji z języka angielskiego, Maluszki utrwalały poznane słówka z pomocą
robota Emys. Dzieciom bardzo spodobała się lekcja z udziałem robota.

Jak co roku nasze dzieci uczestniczyły w wydarzeniu związanym z zachowaniem
bezpieczeństwa podczas wakacyjnego odpoczynku i nie tylko zorganizowanego przez
służby ratownicze i mundurowe. Podczas tych pokazów Maluszki poznały podstawowe
zasady zachowania bezpieczeństwa podczas wypoczynku, jak również w codziennym
życiu. 

 W czasie zajęć edukacyjnych Krasnoludki poznały miejsca, w których można spędzić
wakacje. Przypomniały sobie zasady bezpieczeństwa i prawidłowych zachowań w lesie,
w górach, nad morzem czy jeziorem. 

Maluszki bawiły się również piaskiem kinetycznym, robiąc babki i tworząc różne figury.
Maluszkom bardzo podobały się zajęcia z sensoryki. 

Nasze Maluszki odwiedziła również Pani Dagmara, która, jak zawsze zrobiła piękne
przedstawienie. Tym razem widowisko muzyczne związane było z nadejściem lata.
Maluszki słuchały letnich odgłosów wygrywanych na różnych instrumentach, a
następnie same podjęły próbę gry, przywołując dźwięki szumiącego morza, głosy lasu,
czy stukot górskiego potoku. Na koniec Maluszki wykonały letni taniec z kolorowymi
chustami. Nasze dzieci, jak zawsze były pod wrażeniem pięknie przygotowanego
występu.

Czerwcowy czas upłynął Maluszkom bardzo ciekawie i radośnie.
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